Objednavatel:
Sidlo:
Zastupena:
ICO:

DIC:

Bankové spojenie:

Tel, fax:
E-mail:

Zhotovitel"

Obchodné meno:
Sidlo:

V zastupeni:

ICO:

IC DPH:

DIC:

Bankové spojenie:

Cislo ctu:

Dodatok k zmluve €. 03/2020

€l.I. Zmluvné strany

Obec Sucha Hora

Suchd Hora ¢.252, 027 13 Sucha Hora
Ing. Milos Sustek, starosta obce
00314871

2020571784

202023332/0200

+421 917 533 780
starosta@suchahora.eu

Janex MLs.ro

Konatel Sprlak Jan
51580870
SK2120729556
2120729556

Zéstupca vo veciach technickych:  Jan Spridk

Tel, fax:

Zapisany v: ...obchodnom registri Vlozka &islo: 69811/L

Predmet dodatku

Vystavba chodnika v obci Sucha Hora-Nizny koniec

[.1 Objednavatel’ navySuje prace podl'a jeho poziadaviek o vymenu poskodeného dazd'ového potrubia
a nahradenie ho novym dazd’'ovym potrubim na vybranych asekoch.

1.2 Zhotovitel’ sahlasil s pracami navyse.

1.3 Cena o dielo sa navysi o sumu bez dph 7 095,40 eur

V Svéubs work dia 0S.07.

Objednavatel

dph 20% 1 419,08 eur
s dph 8514,48 eur

2024

Zhotovitel

0%.%2 . Jo2 7

£ e ’i,,_ o



Néklady /1 m.j. |

Rozpoctové naklady v EUR
A Zakladné rozp. naklady B

' 1 'HSV Dodavky 4707,76 | 8 iPra'ce nadéas

ig%

2 iMontéi 2 387,64 | Bez pevnej podl.
S PSV Dodiky 0,00 10 Kutima pamiata
4 ;Montéz“r 7 0,00 ’11 | i
| 5 %"M" ?Dodévky 0,00 |
6 Mems 000
TEnete | 70940 okt

|20 %HZS
Projektant

{

0,00 i 21 iKompl. &innost

Peciatka

Datum a podpis
Objednavatel - -

%Détum a podpis
Zhotovitel
|

|Datum a podpis Petiatka

Spracované systémom CENKROS 4, tel. 041/707 10 11

‘Doplinkové naklady

Naklady /1 m,j. |

‘ 174 gProjektové prace
: | 15 ét’éirernér ;);d;x}enky
16 Vplyvr prostredia
17 :Iné \}RN

‘ 718 VRN z rozpoét;J
o vRN(318)
""" 2 Osamenskady
D

Celkové naklady
|23 §suéet 7,12, 19-22

24 EDPH 20,00 % z 7 095,40
25 Cena s DPH (r. 23-24)

E 'Pripoéty a odpoity

26 'Dodavky objednavatela
27 ‘Kizava dolozka

| 28 | Zvyhodnenie

+ e

o Vedrajsie rozpoétové naklady
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KRYCI LIST ROZPOCTU
Néazov stavby Sucha hora dodatol;ku chodniku - JKSO - 77”7
ECO |
Miesto Sucha Hora ‘
) 7 - 7 - ICO IC DPH
Objednavatel Obecisiucha:ziHio;ai - 7 ‘ -
Projektant | | ~ \‘
Zhotovitel f
Spracoval ;Janex ML j51580875 V J i - J
L — | S| B
Rospotettiso  Dia Polotiek oPv |
| L - | [B2am B CPA |
\ ) e . == -
Merné a ucelové jednotky
 Potet w/imj  Poset Pocet Nakiady/1mj

7 095,40 |
1419,08

8 514,48

0,00
000 |

0,00 i



ROZPOCET S VYKAZOM VYMER

Stavba: Sucha hora dodatok ku chodniku
Objekt: SO 01-CHODNIK

Objednavatel: OBEC SUCHA HORA
Zhotovitel: JANEX ML s.r.o.

Miesto:
c. ’ Kod polozky Popis
8 RUROVE VEDENIA
‘i 1/871394052.S lMgfntéz kanalizacného PP potrubla korugovaneho DN 400

2|286140011600.S ‘korugované pre gravitacnu kanalizéciu
~ 53,89221 55688623 * 0,167

|Rura PP s hrdlom vratane tesnenla SN 10, DN 600dl. 3m ‘
ks
|

’ 3\ 286140012000.S  korugovana pre gravitacnu kanalizaciu

PRACE A DODAVKY HSV

1 ZEMNE PRACE
‘ ‘ |Odkopéavka a prekopavka nezapazena v hornlne 3, do 100 |
| 4/122201101.S m3
| ‘45.1 1.21 |
| 5“12220-11097 | Priplatok za lepivost horniny tr.3
‘ 145.11.24
| 616250-1102  Vodorovné premiestnenie vykopu do 3000 m horn. tr. 1-4

‘45.1 1.24 1
‘ 7/17120-1201 |UloZenie sypaniny na skladku

9 'OSTATNE KONSTRUKCIE A PRACE
[ 45.23.12
8/99822-3011  |Presun hmét pre pozemné komunikacie, kryt dlazdeny

\
9583410004300.S  Strkodrva frakcia 0-32 mm

Osadenie zahonového alebo parkového obrubmka beton., |

| 10/916561112.S  |do l6zka z bet. pros. tr. C 16/20 s bo¢nou oporou
11/592170001 BOQ S |Obrubnik parkovy, Ix$xv 1000x50x200 mm, prirodny
35*1,01
Celkom
Strana 1 z 1

Spracované systémom CENKROS 4, tel. 041/707 10 11

{ | |Rura PP s hrdlom vrétane tesnenia SN 10, DN 400 df. 6 m 3

‘MJ

ks

'm3
'm3

?m3,5

‘m3

it |

ks

' Mnozstvo

lm |
mo

Spracoval:

Datum: 6. 2. 2021

celkom

|
\
9,000,

9,000
\

57,000

" Cena
jednotkové

1,000

43,2oo§

43200

i
|
43,200

I

72,000
[

|
35 oooJ

72,000

135350

35,350

17,28}

354,79,

16,37

,1,99‘* ,

5,82
1

0,92

5,00

13,11

572

2,95

—

Cena celkom !

4 402,69
984,96‘

319311,

2692,71

1 084,31
707,18
85,97

251,42

39,74

1 608,40

360,00
943,92

/200,20
104,28

7 095,40



